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CABALLOS:
DONA MUSSETTA
TRINCHETO

KID CIMMARON
CARLOS L

KALULE

RED CARPET PRINCE
ALWAYS HOPE
MACHERANO MANIA
TALE OF RACH

OF ALL ALL TIMES
HONEY LADY
QUEEN CHANEL
BLUE MESSINA
DRIVEINARUN
STRONG GOLD
BRISSETTEWIN
ARIATH
CALIFORNIA MUSIC
MONEY HALL
CHICANE

HONOR CAUSEWAY
MIRJAN

PRINCE ATLANTIS
TINTO DE VERANO
K K's REVOLVER
BEAUTY BELLE
LIKE A PRINCESS
HELLO KID
SWINGER

MOOOSE DISTRICT
LA BOLENA

OUR FAMILY VALUE
IVONNE Z.

PUI PUI

EL GRAN DUNKIRK
GRAN NETWORK
BLONDY MANIA
GAME PRIZE
SEEKING TRIUMPH
SENATUS

CASPIAN HAWK
TUYA Y MIA

SUNNY YELLOW
LOVELY HALL

RUN BABY

RUN FOR THE CYCLE
TELE FULL

DON JULIAN
QUALITY KID

GOLD GEOMOLIST
KUNA ALEGRE
LUCKY STORM

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES CABALLOS IMPORTADOS

Hasta la reunion N° 41 del domingo, 7 de abril de 2019
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SUMAS GANADAS
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47,194.00
34,360.00
20,100.00
18,520.00
16,800.00
16,650.00
16,590.00
16,500.00
16,170.00
15,630.00
15,400.00
14,880.00
13,780.00
13,050.00
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# CABALLOS: Efect. VC: 01: 02: 03: 04: 05: FM: 1°-3°. SUMAS GANADAS CL: PR:  F.P.
53 MILONGAYUT 50.0% 2 1 0 0 0 0 1 50.0% B/. 6,300.00 6

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



